
塗布面積

塗布面積

サンマテラー・アクアクリーナー

2023.7 改定

90 ㎡

3倍希釈タイプ

￥14400

サンマテラーグランアクア

￥90000

20 ㎡

90㎡

￥3200/ ㎡材工共

中性化抑制、劣化コンクリートの改質 止水層
塩害低減、プライマー効果

20 ㎡

80㎡

NO1

ASR 抑制

超微粒子含浸性ハイブリッド改質強化剤

強度改善

改質防水　ひび割れ再発防水　アルカリ性付与
強度改善　プライマー効果

乾燥収縮ひび割れ低減　物性向上　働き方改革
中性化低減　塩化物イオン侵入量低減

乾燥収縮ひび割れ低減　物性向上　働き方改革
中性化低減　塩化物イオン侵入量低減

改質・プライマー効果　アルカリ性付与
ひび割れ再発防止　ASR 抑制　

鉄筋防錆（不導体被膜再生保護）
マクロセル抑制　水酸化カルシウム付与

ひび割れ美観補修　再発防止

酸洗い後のアルカリ中和処理
汚れ・錆・不純物の抽出洗浄



2023.7 改定

サンマテラーフレア S（速乾タイプ）

サンマテラーフレア P（プライマー）

18L 90 ㎡

￥38000

￥135000

￥180000

￥38000

フレアカラー RC ￥4800/ ㎡材工共

コンクリート打放し調模様

サンマテラークラウドウォール
パステルプラスター
超耐久性ハイブリッドシリケート水性塗料

超耐久性ハイブリッドシリケート水性塗料

コンクリート化粧保護

コンクリート化粧保護

8L ￥80000

16L

70 ㎡

NO1-10:￥4000/ ㎡材工共 NO11-15:￥4600/ ㎡材工共　

NO1-10:￥145000

NO11-15:￥180000
65 ㎡

遮熱性

遮熱性

遮水性

フレアカラー RCフロア ￥3700/ ㎡材工共

8L ￥85000 45 ㎡
遮熱性 遮水性

遮水性

遮水性

リコート性
速乾性

超速乾性

サンマテラークラウドウォール
メタルレイヤード

1メタルレイヤード￥24000/ ㎡材工共
2メタルレイヤード￥28000/ ㎡材工共

プライマー効果

1メタルレイヤード 2kg

1 メタルレイヤード 8kg

2 メタルレイヤード 2.5kg

2 メタルレイヤード 10kg

8 ㎡

32 ㎡

10㎡

40㎡

￥108500

￥378000

￥136500

￥472500

意匠性 低汚染性

低汚染性

NO2

軽歩行用床材

（塗膜防水の一次防水）

超耐久性

超耐久性

遮水防水　遮塩　余剰水排出　エフロ抑制
凍結融解性改善　防汚・防カビ　タイル目地防水

遮水防水　遮塩　余剰水排出　エフロ抑制
凍結融解性改善　防汚・防カビ　タイル目地防水

遮水防水　遮塩　余剰水排出　エフロ抑制
凍結融解性改善　防汚・防カビ　タイル目地防水
石材・塗装の防汚対策

コンクリート化粧保護

コンクリート化粧保護


